
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 841 667,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 832 364,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 832 364,00

dochody majątkowe z tego: 832 364,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja projektu 
pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Jasienica 
Rosielna"-budynek szkoły w Jasienicy Rosielnej i Orzechówce, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, oś 

priorytetowa 2.Infrastruktura techniczna, działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna)           

/§ 6207/

832 364,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 303,00
90002 Gospodarka odpadami 9 303,00

dochody bieżące z tego: 9 303,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (wniosek o dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie pn. "Odbiór, transport i 
unieszkodliwienie płyt eternitowych ze zdemontowanych pokryć dachowych budynków 

położonych w Gminie Jasienica Rosielna) /§ 2460/

9 303,00

841 667,00

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 913 869,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Różne rozliczenia 78 479,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

78 479,00

dochody bieżące z tego: 78 479,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa)/§ 2920/ 78 479,00
Oświata i wychowanie 832 364,00

80101 Szkoły podstawowe 832 364,00
dochody majątkowe z tego: 832 364,00

801

Uchwała  Nr  XXV / 219 / 2013
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

700

900

OGÓŁEM

758

1



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja projektu 
pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Jasienica 
Rosielna"-budynek szkoły w Jasienicy Rosielnej i Orzechówce, w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, oś 

priorytetowa 2.Infrastruktura techniczna, działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna)                    

/§ 6207/

832 364,00

Pomoc społeczna 3 026,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

3 026,00

dochody majątkowe z tego: 3 026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja 
inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie pomocy społecznej poprzez rozbudowę i 
wyposażenie budynku administracyjnego w Jasienicy Rosielnej" współfinansowanego ze 

środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) - /§ 6207/

3 026,00

913 869,00

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 015 101,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Transport i ł ączność 12 067,00
60016 Drogi publiczne gminne 12 067,00

wydatki bieżące,  w tym: 12 067,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 067,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 067,00

§ 4300 12 067,00
Oświata i wychowanie 980 008,00

80101 Szkoły podstawowe 952 087,00
wydatki bieżące,  w tym: 50 558,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 558,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 558,00

§ 4010 50 558,00
wydatki majątkowe, w tym: 901 529,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (realizacja 
projektu pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Jasienica Rosielna"-budynek szkoły w Jasienicy Rosielnej i Orzechówce, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, 
oś priorytetowa 2.Infrastruktura techniczna, działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna)

901 529,00

§ 6057 761 588,00
§ 6059 139 941,00

80110 Gimnazja 27 921,00
wydatki bieżące,  w tym: 27 921,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27 921,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 921,00

§ 4010 27 921,00
Pomoc społeczna 3 026,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

3 026,00

wydatki inwestycyjne,  w tym: 3 026,00

852

OGÓŁEM

600

801

852

2



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                                      
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (realizacja inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie pomocy 
społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku administracyjnego w Jasienicy 
Rosielnej" - w części dotyczącej wyposażenia budynku, współfinansowanego ze środków 
EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013)

3 026,00

§ 6057 3 026,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 20 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

§ 4300 20 000,00

1 015 101,00

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 942 899,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 901 529,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 901 529,00

wydatki majątkowe,  w tym: 901 529,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (realizacja 
projektu pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Jasienica Rosielna"-budynek szkoły w Jasienicy Rosielnej i Orzechówce, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, 
oś priorytetowa 2.Infrastruktura techniczna, działanie 2.2 Infrastruktura energetyczna)

901 529,00

§ 6057 822 588,00
§ 6059 78 941,00

Oświata i wychowanie 8 700,00
80101 Szkoły podstawowe 8 700,00

wydatki bieżące,  w tym: 8 700,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 700,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 700,00

§ 4260 8 700,00
Pomoc społeczna 3 367,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

3 367,00

wydatki inwestycyjne,  w tym: 3 367,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:                                                      
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (realizacja inwestycji pn.„Poprawa jakości usług w zakresie pomocy 
społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku administracyjnego w Jasienicy 
Rosielnej" - w części dotyczącej wyposażenia budynku, współfinansowanego ze środków 
EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013)

3 367,00

§ 6059 3 367,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 303,00

90002 Gospodarka odpadami 29 303,00
wydatki bieżące,  w tym: 9 303,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 303,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 303,00

§ 4300 9 303,00
wydatki majątkowe,  w tym: 20 000,00

OGÓŁEM

700

801

852

900

900

3



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (utworzenie punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na terenie gminy)

20 000,00

§ 6050 20 000,00

942 899,00

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 5

W Uchwale Nr XXIV/213/2013 Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 15 stycznia 2013 r. - Uchwała Budżetowa 
Gminy Jasienica Rosielna na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

"4. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 8.454.400 zł:
§ 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej    – 2.846.854 zł.
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 3.779.746 zł.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  – 1.827.800 zł."

"6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł.

- wyprzedzające finansowanie przedsięwzięcia „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi 
Blizne”, ujętego w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.000.000 zł, w tym:
w 2013 roku w kwocie 2.846.854 zł (w ramach planowanego deficytu)
w 2014 roku w kwocie 1.153.146 zł.

- finansowanie przedsięwzięcia „Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne”, ujętego w 
załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, realizowanego z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5.319.440 zł, w tym:
w 2013 roku w kwocie 3.779.746 zł (w ramach planowanego deficytu)
w 2014 roku w kwocie 1.539.694 zł.”

§ 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 3

§ 4

§ 2

OGÓŁEM

4


